Tempore autem Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur :

Allelúja, allelúja. V. Apoc. 19, 7 Gaudeamus, et demus gloriam ei : quia venerunt nuptiae Agni, et uxor ejus praeparavit se. Allelúja. V. Isai. 35, 2 Exsultavit laetabunda, et laudans : gloria Libani data est ei, decor Carmeli et Saron. Allelúja.

✠ Sequentia sancti Evangelii secundum Matthaeum.

Matth. 11, 25-30

In illo tempore : Respondens Jesus, dixit : Confiteor tibi, Pater Domine caeli et terrae, quia abscondisti haec a sapientibus et prudentibus, et revelasti ea parvulis. Ita Pater : quoniam sic fuit placitum ante te. Omnia mihi tradita sunt a Patre meo. Et nemo novit Filium, nisi Pater : neque Patrem quis novit, nisi Filius, et cui voluerit Filius revelare. Venite ad me omnes, qui laboratis, et onerati estis, et ego reficiam vos. Tollite jugum meum super vos, et discite a me, quia mitis sum, et humilis corde : et inveniatis requiem animabus vestris. Jugum enim meum suave est, et onus meum leve.

Credo, per totam Octavam.

Offertorium Jer. 20, 9 Fa-

ctus est in corde meo quasi ignis exaestuans, claususque in ossibus meis : et defeci, ferre non sustinens.

Secreta

Majestati tuae, quaesumus, Domine, beatae Teresiae precibus nostra sit accepta devotio : cui medullatum cordis ejus ita placuit holocaustum. Per Dominum.

Præfatio de S. Teresia, ut infra, in fine hujus Proprii, quae dicitur per totam Octavam in omnibus Missis quae aliam Præfationem non exigant, juxta Rubricas.

Communio Ps. 88, 2 Misericordias Domini in æternum cantabo. Allelúja.

Postcommunio

Subdita tibi familia, quam cælesti pane satiasti, quaesumus, Domine Deus noster : ut, beatae Teresiae intercessione et exemplo, misericordias tuas valeat in æternum cantare. Per Dominum.

¶ Infra Octavam Missa ut in Festo et pro Orationibus juxta diversitatem Temporum assignatis, dicitur 2 Oratio de sancta Maria Concède, 3^a contra persecutores Ecclesiae vel pro Papa.

¶ In Missis votivis si dicenda sit Oratio ad poscenda suffragia Sanctorum, in Oratione et Postcommunionem omittuntur verba beatae Teresiae.

Die 17 Octobris. In Missa de S. Hedwige Vid. 2^a Oratio Octavae S. Teresiae, 3^a de sancta Maria Concède, ac dicitur

Credo cum Præfatione de S. Teresia, 80, 82, 84 ratione Octavæ.

Die 18 Octobris. In Missa de S. Luca Ev. omittitur Commemoratio Octavæ S. Teresiæ.

Die 19 Octobris. In Missa de S. Petro de Alcantara Conf. et die 20 in Missa de S. Joanne Cantio Conf. fit Commemoratio Octavæ S. Teresiæ ac dicitur Credo cum Præfatione de S. Teresia, 80, 82, 84 ratione Octavæ.

DIE 21 OCTOBRIS

S. Hilarionis Abbatis O. N.

Missa Os justi, de Communi Abbatum, præter Orationem sequentem :

Oratio

Omnipotens sempitærne Deus, qui méritis beati Hilarionis, Confessoris tui, semper es et ubique mirabilis : quæsumus clementiam tuam ; ut sicut ei eminentem glóriam contulisti, sic ad consequendam misericórdiam tuam mereámur ejus précibus adjuvári. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Octavæ S. Teresiæ Virg. M. N. ; deinde Ss. Ursulæ et Sociar. Vv. et Mm., ut in Missali, ac dicitur Credo cum Præfatione de S. Teresia, 80, 82, 84 ratione Octavæ.

DIE 22 OCTOBRIS

In Octava

S. Teresiæ Virg., M. N.

Missa ut in Festo 55.

DIE 26 OCTOBRIS

In Translatione

S. Andreae Corsini Ep. et Conf. O. N.

Missa Státuit, de Communi Confessoris Pontificis 1 loco, præter Orationem sequentem :

Oratio

Deus, qui in Ecclesia tua nova semper instauras exempla virtutum : da pópulo tuo beati Andreae, Confessoris tui atque Pontificis, cujus solémnem Translationem celebrámus, ita sequi vestigia, ut assequátur et præmia. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Evaristi Papæ et Mart., ut in Missali.

¶ Si hodie fuerit Sabbatum fit Commemoratio Vigiliæ anticipatæ Ss. Simonis et Judæ App., ut in Missali, ante Commemorationem S. Evaristi. In fine Missæ legitur Evangelium Vigiliæ, item ut in Missali, de qua ad libitum dici possunt Missæ privatæ, juxta Rubricas, sine Glória, cum 2^a Oratione Festi et 3^a de S. Evaristo, sine Credo.

DIE 30 OCTOBRIS

S. Serapionis Ep. et

Conf. O. N.

Missa Státuit, de Communi Conf. Pont. 1 loco, præter Orationem sequentem.

Oratio

Deus, qui in Ecclesia tua beátum Serapionem, Confessorem tuum atque Pontificem, eruditóne et virtúte claréscere voluisti : præsta, quæsumus ; ut cujus Festum celebrámus, ejusdem méritis et précibus ipsius

stúdiū in prosequēda vera sapiētia et sanctitāte imitēmur. Per Dóminum.

¶ In Missis votivis pro Festum dicitur Commemoratiónem.

Si hodie fuerit Sabbatum fit Commemoratio Vigiliæ anticipatæ Omnium Sanctorum, ut in Missali, et de ea legitur Evangelium in fine, de qua ad libitum dici possunt Missæ privatæ, juxta Rubricas, sine Glória, cum 2^a tantum Oratione Festi, sine Credo.

FESTA NOVEMBRIS

DIE 4 NOVEMBRIS

**Beatæ Franciscæ Ambrosiæ
Viduae O. N.**

Missæ Cognóvi, de Comuni non Virginum 2 loco, præter Orationem sequentem :

Oratio

Tuorum corda fidélium, Deus, miserátor illústra : et beatæ Franciscæ præcibus gloriósis, fac nos próspéra mundi despícere, et cælésti semper consolatióne gaudere. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Caroli Ep. et Conf. ; deinde Commemoratio Omnium Sanctorum ; postea Ss. Vitalis et Agricolæ Mm., ut in Missali ; ac dicitur Credo, ratione Octavæ.